
Preise Appartement Andi (Stand: Sept. 12) 

 

Preise pro Nacht ab 2 Nächte ab 5 Nächte ab 14 Nächte ab 1 Monat 

  1 Person 2 Personen 1 Person 2 Personen 1 Person 2 Personen 1 Person 2 Personen 

Standard 70,00 Euro 70,00 Euro 62,00 Euro 62,00 Euro 38,00 Euro 38,00 Euro 27,00 Euro 27,00 Euro 

Messen 75,00 Euro 75,00 Euro 65,00 Euro 65,00 Euro 41,00 Euro 41,00 Euro 32,00 Euro 32,00 Euro 

Oktoberfest 90,00 Euro 90,00 Euro 78,00 Euro 78,00 Euro 58,00 Euro 58,00 Euro - - 
 

Preise 

Oktoberfest:.......... 20.9. - 6.10.13  

Bauma 2013............. 14. - 21.4.13 

=> Bauma = Oktoberfestpreise !!! 

=> buchbar für mind. 5 Nächte 

 

Messen: 
Expo Real: ................7. - 10.10.2012  

Materialica..................22. - 25.10.12  

Electronica..............12. - 16.11.2012  

BAU 2013................13. - 19. 1 2013 

ISPO Munich................2. - 6.2.2013  

INHORGENTA:......... 22. - 25.2.2013  

Int. Handwerksmesse: 5. - 12.3.2013  

High End..................... 2. - 5.5.2013  

Laser World of Photonics 17. - 20.6.2013  

Productronica ........ 11. - 16.11.2013  

Analytica ............... 30.4. - 4.4.2014  

IFAT ....................... 4.5. - 9.5.2014  

Automatica.............. 19. - 23.5.2014  

____  

Standardpreise = übrige Zeit 

Zusatzkosten (optional) 

 Endreinigung: inklusive 

 Bettwäsche: inklusive 

 Handtücher: inklusive 

 Wäschepaket (Bettwäsche und 

Handtücher): inklusive 

 Kaution: 0,00 Euro pro Objekt 

 Mindestmietdauer: ab 5 Nächte 

Hinweise zum Preis 

 Preise für Oktoberfestwochenende und 

Nationalfeiertag (3.10): 140 € (bis 2 Personen); 

 30 € für jede weitere Person (Oktoberfest); 

 20 € für jede weitere Person (außerhalb 

Oktoberfest-Zeit); 

 Parkplatz: 4 Euro pro Tag / Eventpreis 5 Euro 

pro Tag für die Tiefgarage. 

 *** Kinder *** 

 bis 3. Jahre kostenlos / vom 4 - 10 Jahre = 50 

% 

 ___________________________________ 

 Lastminutepreis für 2 Pers. je Nach 

 

 


